
Ansprechpartner ESWE Geschäftskunden
Verkauf Energie und Kundenlösungen

Geschäftskundenbetreuung                                      Telefon                     Email                                          Experte für

Jörg Schmidt               0611 780 -2131       joerg.schmidt@eswe.com           Liegenschaften der LHW

Abteilungsleitung            0160 3 64 38 74                                                           Liegenschaften des 

                                                                                                                           Landes Hessen

                                                                                                                           Liegenschaften des Bundes

Erik Dahlhäuser           0611 780 -2257       erik.dahlhaeuser@eswe.com       Verbände

                                      0171 9 70 26 69                                                           Städte und Gemeinden

                                                                                                                           Vertriebs- und 

                                                                                                                                Akquisepartner

Marco Gemmer           0611 780 -3633       marco.gemmer@eswe.com         Produzierendes Gewerbe

                                      0175 5 39 26 89                                                           Gesundheit

                                                                                                                           Handel

Florian Tuschner         0611 780-3298       florian.tuschner@eswe.com         Banken und Versicherung

                                      0151 16 90 92 92                                                         Dienstleistungs-

unternehmen

                                                                                                                           Sport und Kultur

Faruk Tokullu               0611 780 -3268       faruk.tokullu@eswe.com              Hotels und Gastronomie

                                      0151 17 52 92 73                                                         Gewerbeunternehmen 

10.000 bis 100.000 kWh

Darjan Condric            0611 780 -2191       darjan.condric@eswe.com          Hausverwaltungen

                                      0151 53 62 61 24                                                         Wohnbaugesellschaften

Maximilian Lipp           0611 780 -2259       maximilian.lipp@eswe.com          Hausverwaltungen

                                      0151 42 46 2122                                                         Bauprojektentwickler

Roland Skark               0611 780 -2290       roland.skark@eswe.com              Hausverwaltungen

                                      0160 97 28 28 76                                                         Wärme Projekte

Großkunden

Wohnungswirtschaft



Geschäftskundenbetreuung

Ansprechpartner ESWE Geschäftskunden
Back Office Team

Von links nach rechts: 

Nadine Schätz, Vanessa Dinges, Peggy Rusitschka, Markus Wagner, Jasmin Werner

Sie erreichen uns:                     Telefon                       Email

Geschäftskundenbetreuung     0611 780 - 3456         geschaeftskunden@eswe.com

Gewerbekunden                         0611 780 - 3998         gewerbekunden@eswe.com

Wohnungswirtschaft                  0611 780 - 3993         wowi@eswe.com
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